
ZARZĄDZENIE Nr 59/2013 
WÓJTA GMINY KRZYWCZA 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. 
zm.) 
 

Wójt Gminy Krzywcza zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 
„UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INNYCH INTERESÓW GMINY KRZYWCZA 
WRAZ Z JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI I JEDNOSTKAMI KULTURY” 
w następującym składzie: 
1) Kazimierz TROJAN - Przewodniczący Komisji, 
2) Krystyna ŚMIGIELSKA - Sekretarz Komisji, 
3) Maria BURCHAŁA - Członek Komisji. 
 

§ 2. 
 

Zadaniem komisji przetargowej jest w szczególności: 
a) otwarcie ofert, 
b) badanie i ocena ofert, 
c) ocena spełniania warunków przez Wykonawców, 
d) zaproponowanie wyboru najkorzystniejszej oferty i przedłożenie 

do zatwierdzenia. 
 

§ 3. 
 

1. Wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zatwierdza 
Wójt Gminy. 

2. Po zatwierdzeniu wyników postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego i podpisaniu umowy komisja ulega rozwiązaniu. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu także z chwilą unieważnienia postępowania. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Wójt Gminy 

 

(-) Witold Szpytman 



 


